HIỆP HỘI CÁ TRA VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:  11   /HHCTVN.17-VP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vv: Mời tham gia khen thưởng Hội viên

tích cực
Cần Thơ, ngày 08 tháng 02 năm 2017

THƯ MỜI

HOẠT ĐỘNG: KHEN THƯỞNG HỘI VIÊN CÓ ĐÓNG GÓP TÍCH CỰC CHO

HOẠT ĐỘNG HIỆP HỘI CÁ TRA VIỆT NAM

Kính gửi: Ban lãnh đạo Quý Doanh nghiệp

Hoạt động khen thưởng Hội viên có đóng góp tích cực cho hoạt động Hiệp hội

cá Tra Việt Nam được tổ chức thường niên nhằm khẳng định những đóng góp tích cực

trong hoạt động của Hiệp hội, những phấn đấu đạt những thành tích góp phần cho địa

phương phát triển kinh tế và giải quyết việc làm cho xã hội.

 Hiệp hội cá tra Việt Nam tiến hành đánh giá khen thưởng doanh nghiệp hội viên

được hội đồng đánh giá là đại diện uy tín được lựa chọn của Hiệp hội. Bộ tiêu chí của

Hội đồng sử dụng dựa trên cơ sở khoa học và được công bố công khai trong cộng đồng

doanh nhân Việt Nam và các Hiệp hội chuyên ngành quốc tế.

Lễ trao bằng khen được diễn ra trong Sự kiện Họp mặt Hội viên, dự kiến thu hút

200 khách mời từ đại diện Ban chỉ đạo sản xuất và tiêu thụ cá tra ĐBSCL, các Sở Ban

Ngành liên quan, các doanh nghiệp và hộ nuôi thủy sản, cơ quan truyền thông báo chí,

đài truyền hình và những chuyên gia trong ngành thủy sản, đại diện của Hiệp hội doanh

nghiệp của các thị trường lớn nhập khẩu cá tra như Hoa Kỳ, Châu Âu tại Việt Nam

chứng kiến.

 Hiệp hội trân trọng kính mời Quý doanh nghiệp tham gia đăng ký xét khen

thưởng. Qui trình tham gia gồm các bước: (1) Đăng ký tham gia (mẫu số 1); (2) Hoàn

thành các nội dung trong bảng tiêu chí xét thưởng (mẫu số 02) và gửi về Hiệp hội; (3)

Hội đồng thẩm định, đánh giá và công bố kết quả; (4) Tham gia buổi trao Bằng khen.

 Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia của Quý doanh nghiệp. Vui lòng

gửi Phiếu đăng ký và Bảng tiêu chí xét thưởng kèm theo về Hiệp hội cá tra Việt Nam

trước ngày 20/03/2017.

          Trân trọng kính chào./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.